Ne DENOMINACION REFERENCIA [CANT.
1 | CANON OR1@5@01 1
2 | CUERPO_CERROJO ORS00002 1
3 | EJE_CERROJO OR000003 1
4 | CASQUILLO_ARRASTRE OR000004 1
5 | SUJ_CERROJO OR100005 1
8 |VALVULA ASIENTO OR000008 1
9 |EJE_VALVULA OR000009 1
10 | TAPON_TRASERO OR000010 1
11 | MUELLE_MARTILLO OR000011 1
12 | TAPA_VALVULA OR000012 1
15 | TUBO_SOLD OR100015 55| 1
17 | VALVULA_CARGA OR000017 1
18 | JUNTA 21 5X3 OR000018 1
20 | FUNDA_CONECTOR OR000020 1
21 | ACOPLE_TUBO OR000021 1
22 | TRANSFERENCIA OR000022 1
23 | 1S07380_M3X6 OR000023 2
25 | CULATA_ORION OR000025 1
26 | MARTILLO OR000026 1
27 | ALLEN_M3X5 OR000027 1
28 | GUIA_MUELLE_MARTILLO OR000028 1
29 | CASQUILLO_DISPARADOR OR00029 1
30 | DISPARADOR OR100030 1
31 | REGULADOR_DISPARADOR OR000031 1
32 | FIADOR OR100032 1
33 | ENGANCHE OR100033 1
35 | TOPE_CONECTOR OR000035 1
36 | ARANDELA_SUJ M4 OR000036 4
37 | JUNTA_6X1-5 OR000037 2
38 | PUNTA TENSOR_MUELLE_MARTILLO OR000045 2 | 1
39 |1SO7380_M4X6 OR000039 2
40 |EJE_CARGADOR OR000040 1
41 | TORNILLO_ALLEN_ M4X12 OR000041 1
42 | OCHO ORS00042 1
43 | PASADOR_4 OR000043 2
44 | TORNILLO_AVELLANADO_ M4X12 OR000044 1
45 | MUELLE_FIADOR OR000045 2
46 | ADAPTADOR_MANOMETRO OR000046 1
47 | MANOMETRO OR000047 1
48 | MUELLE_GATILLO OR000048 1
49 | TORNILLO_AVELLANADO_ M6X20 OR000049 1
50 |JUNTA-1_9X1 2 OR000050 2
51 | 1SO7380_M4X30 OR000051 1
54 | PASADOR_ELASTICO 4X12 OR000054 1
55 | JUNTA_20X3_5 OR000055 1
56 | CASQUILLO_TAPA_VALVULA OR000056 1
59 | TORNILLO_PORTACORREA OR000059 2
60 | ARANDELA_VULCANIZADA M6 OR000060 1
61 | JUNTA-1_5X1 OR000061 2
62 | ANILLO_DIN_ 67991 3-2 OR000062 2
70 | PASADOR_4X30 OR000070 1
100 |DIN_913_4X3 LX000100 1
381 | CANTONERA S00381 1
431 | 000431 000431 1
437 |BOLA_D3-5 000437 2
536 | MUELLE_SEGURO 000536 1
10_1 | TOPE_REGULADOR OR000010_1 | 1
19 |FOSTER_MACHO OR000019 1
19 3 | CASQUILLO_FOSTER OR000019_3 | 1
52 | JUNTA-15X1-8 OR000052 1
53 | TORNILLO_TORX_M4X25 OR000053 1
63 | JUNTA-10_1X1_6 OR000063 1
68 | JUNTA-2-4X1-9 OR000068 1
103 | JUNTA-12X2_NBR70 OR000103 2
LX105 | DIN_916_M5X8 LX000105 2
LX15 | AGUJA LX000@15 1
LX18 | PASADOR_ESPIRAL_CLDP_3X12 LX000018 1
LX22 | JUNTA_AGUJA LX000@22 1
LX32 | JUNTA_7X1-5 LX000032 1
LX45 | TENSOR_MUELLE_MARTILLO LX000045 1
LX46 | VALVULA LX000046 1
LX47 | CASQUILLO_VALVULA LX000047 1
LX53 | GUARDAMONTES LX100053 1
LX54 | MUELLE_VALVULA LX000054 1
LX57 | CASQUILLO_SEGURO LX000057 2
LX59 | PASADOR_ELASTICO_3X10 LX000059 2
LX60 | TORNILLO_SEGURO LX000060 2
LX70 | PLETINA_SEGURO_2 LX100070_1 2
LXR30 | CASQUILLO_TRANSFERENCIA LX000R30 1

ORION SPR

DENOMINACION REFERENCIA [CANT.

57 | FIELTRO OR000057 2
84 | ESPARRAGO_SILENCIADOR OR000084 1
364_1| TUBO_SILENCIADOR_CORTO | 000364 _1 1
364_3| TAPON_DELANTERA 200364 _3 1
364_5| ARANDELA_SILENCIADOR 000364 _5 3
364_6/ RULO N2 OR000364 6 | 2
TAPON_TRASERA LX000089 1

MULTI-SHOT

NP DENOMINACION REFERENCIA [CANT.
56 | DIN_7991_M3X10 LX000056 1
77 | CUERPO_MULTITIRO LX000@77 1
78 | RULETA_MULTITIRO LX000@78 1
79 | TAPA_MULTITIRO LX000@79 1
81 | MUELLE_MULTITIRO LX000081 1
101| GUIA_RULETA LX000101 1
103 | DIN_913_3X4 LX000103 1
104| CASQUILLO_M3 LX000104 1

ORION SH

DENOMINACION REFERENCIA [CANT.
27 | ALLEN_M3X5 OR000027 1
65 | TUBO_SILENCIADOR OR000065 1
66 | TAPON_DELANTERO OR000066 1
67 | CASQUILLO_SILENCIADOR OR000067 1
86 | JUNTA-18X2 OR000086 1
100 |DIN_913_4X3 LX000100 2
42 SH|OCHO_SH ORS00042 SH| 1
52 | JUNTA-15X1-8 OR000052 1
67 2 | CASQUILLO_SILENCIADOR_ROSCA | OR000067_2 1




	Hoja 1
	Vistas
	new_view_1
	new_view_3
	new_view_4
	new_view_5



